
ZARZĄDZENIE NR 43/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2013. 
- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. zmniejszenie o kwotę 83.814,00 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 55.814,00 zł., 

b) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę: 28.000,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 83.814,00 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 49.973,00 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę: 33.841,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E7C2F616-53A1-4026-937E-DB51BB0B8F89. Przyjety Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 43/2013 Burmistrza Rzepina z dn. 15.07.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 10 000,001 203 072,00 1 213 072,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 665 920,00655 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 190,00 20 000,00 95 190,00

70 000,00 20 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 500,00 - 10 000,00 103 500,00

110 000,00 - 10 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,00316 214,77 306 214,77

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 101 000,00111 000,00

4810 Rezerwy 111 000,00 - 10 000,00 101 000,00

Rezerwa ogólna 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 217 981,00 12 217 981,00

80104 Przedszkola 0,00 1 695 746,201 695 746,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 270,20 - 1 065,00 79 205,20

80 270,20 - 1 065,00 79 205,20

4260 Zakup energii 75 918,00 - 6 000,00 69 918,00

75 918,00 - 6 000,00 69 918,00

4270 Zakup usług remontowych 7 125,00 8 065,00 15 190,00

7 125,00 8 065,00 15 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 002,00 - 1 000,00 37 002,00

38 002,00 - 1 000,00 37 002,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 264 000,00264 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 908,00 0,00 1 908,00

1 908,00 0,00 1 908,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 589 271,80589 271,80

Id: E7C2F616-53A1-4026-937E-DB51BB0B8F89. Przyjety Strona 2



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 580,00 - 1 000,00 9 580,00

10 580,00 - 1 000,00 9 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 603,00 1 000,00 8 603,00

7 603,00 1 000,00 8 603,00

851 Ochrona zdrowia 0,00208 692,33 208 692,33

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 13 500,009 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

2 000,00 2 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 4 000,00 191 692,33195 692,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 000,00 5 000,00 64 000,00

59 000,00 5 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 400,00 2 000,00 69 400,00

67 400,00 2 000,00 69 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

Plac zabaw przy ul. Stanisława Moniuszki 0,00 17 000,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 - 28 000,00 0,00

Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Rzepin 28 000,00 - 28 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 370 327,38 2 370 327,38

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 817 796,59817 796,59

4260 Zakup energii 787 796,59 - 7 000,00 780 796,59

787 796,59 - 7 000,00 780 796,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 7 000,00 15 000,00

Zakup 7 lamp na ulicę Moniuszki 0,00 7 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 544 666,25 1 544 666,25

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 100,00 267 279,83264 179,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 3 100,00 9 100,00

Budowa wiaty drewnianej w m. Lubiechnia Mała 0,00 3 100,00 3 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 100,00 1 047 386,421 050 486,42

Id: E7C2F616-53A1-4026-937E-DB51BB0B8F89. Przyjety Strona 3



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 15 428,00 - 2 000,00 13 428,00

13 000,00 - 2 000,00 11 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 415,75 - 1 100,00 5 315,75

4 000,00 - 1 100,00 2 900,00

926 Kultura fizyczna 0,00921 723,91 921 723,91

92601 Obiekty sportowe 4 000,00 655 173,91651 173,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 2 741,00 15 259,00

18 000,00 - 2 741,00 15 259,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 4 650,00 30 650,00

Środki własne Gminy na realizację zadania pn.: "Urządzenie terenów
 

rekreacyjnych we wsiach Gminy Rzepin" - poza projektem 0,00 4 650,00 4 650,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 537,77 2 091,00 221 628,77

Środki własne Gminy na realizację zadania pn.: "Urządzenie terenów
 

rekreacyjnych we wsiach Gminy Rzepin"

 

106 565,62 2 091,00 108 656,62

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 4 000,00 266 550,00270 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 - 4 000,00 7 700,00

11 000,00 - 4 000,00 7 000,00

31 512 706,38 31 512 706,380,00Razem:

Id: E7C2F616-53A1-4026-937E-DB51BB0B8F89. Przyjety Strona 4




